
DATES MODULES

Enseignant  

Responsable Conférencier

Coordonnées  

Conférencier

jeudi 7 septembre

mardi 12 septembre endocrinologie Pr RITZ BENOIT Julie benoit.ju@chu-toulouse.fr

jeudi 14 septembre Cardiologie Pr ELBAZ/Pr LHERMUSIER Damien Eyharts eyharts.d@chu-toulouse.fr

mardi 19 septembre diabeto Pr HANAIRE Dr Faustine TANGUY tanguy.f@chu-toulouse.fr

jeudi 21 septembre

mardi 26 septembre

jeudi 28 septembre infectiologie Pr DELOBEL/MARTIN-BLONDEL BECK Colleen beck.co@chu-toulouse.fr

mardi 3 octobre

jeudi 5 octobre Santé au travail HERIN Fabrice HERIN Fabrice herin.f@chu-toulouse.fr

mardi 10 octobre orl de bonnecaze  / marx gazda / nieto

 gazda.p@chu-toulouse.fr // nieto.p@chu-

toulouse.fr

jeudi 12 octobre

mardi 17 octobre UROLOGIE Pr GAME PRUDHOMME Thomas prudhomme.t@chu-toulouse.fr

jeudi 19 octobre nutrition Pr RITZ DARRIEUX Marine darrieux.m@chu-toulouse.fr

mardi 24 octobre

jeudi 26 octobre Pneumologie Pr Didier Dr Mourlanette Jean mourlanette.j@chu-toulouse.fr

mardi 31 octobre

jeudi 2 novembre

mardi 7 novembre

jeudi 9 novembre Radiologie Pr Faruch Dr Lambeaux lambeaux.c@chu-toulouse.fr

mardi 14 novembre Ophtalmo Pr FOURNIE Pr FOURNIE fournie.p@chu-toulouse.fr

jeudi 16 novembre urologie Pr game Dr BERNARD bernard.cl@chu-toulouse.fr

mardi 21 novembre allergologie Pr GUILLEMINAULT Pr Guilleminault guilleminault.l@chu-toulouse.fr

jeudi 23 novembre Rhumatologie Pr CONSTANTIN Dr MASSON

constantin.a@chu-toulouse.fr 

masson.ma@chu-toulouse.fr

mardi 28 novembre Rhumatologie Dr Degboé Dr Chauveau/Dr Marguier degboe.y@chu-toulouse.fr

jeudi 30 novembre urgences Pr charpentier Dr Marchetto/ Dr Latournerie

Marchetto.p@chu-toulouse.fr 

latournerie.g@chu-toulouse.fr

mardi 5 décembre Gériatrie Pr SOTO Brieuc HENRI henri.b@chu-toulouse.fr

jeudi 7 décembre Cardiologie Pr ELBAZ Dr KALALA Kévin kksikaly@hotmail.fr

mardi 12 décembre Dermatologie Pr Paul Dr Ramspacher jeanne.ramspacher@gmail.com

jeudi 14 décembre santé publique - LCA Pr BONGARD DR SHOURICK jshourick@gmail.com

mardi 19 décembre Pneumologie Pr Didier Sabrina Duval duval.s@chu-toulouse.fr

PROGRAMMES DES CONFERENCES DFASM2 SEMESTRE 9                                                                                                                                                                                                                                               visio de 

18h à 20h



jeudi 21 décembre


